
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -
B t'nlü

-Apruébese Cometido Func¡onal a Conductor del
Departamento de Educación de Lota.-

1 c ricv, 2021
LOTA,

DE.RET9 N" 315Z lrcl

Vistos:
La sol¡c¡tud de cometido funcional a conductor

del Departamento de Educación de Lota, Don: VICTOR ORIAS SEPULVEDA;
DECRETO N' 300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr. Alcalde;
D.F L. N" 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo"; Resoluciones 7
y 8 de 2019 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12" y 63" de Ia Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional
de tt/unrcipalidades:

DECRETO:

AUTORiCESE a conductor, del Departamento de
Educación de Lota, Don: VICTOR ORIAS SEPULVEDA
cometido func¡onal para los días 12, l3 y 14 de nov¡embre a Encuentro Escolar de
Futbol -

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHiVESE

tz
A UNICIPAL (S)

BBViEIVR/ PAJjvr

DISTRIB ctÓN
- lnteres
- Alcaldí

do

- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

BERN o STE BENITEZ VEGAL
JEFE

,,PO
PT .ED IÓN MUNICIPAL

o EN DE ALCALDE"

dr r:du(rclon muñ¡cipel dE rotá

TSECRE

MUNI

1

I

IáN)
I

,t
I

f


